- 1 -

令和２年５月７日

保護者 様

つくばみらい市立小絹中学校長 出谷 浩一

両面印刷

令和２年度１学期分学校給食費の取扱いについて

立夏の侯，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育

の推進にご支援ご協力をいただき，感謝申し上げます。

さて，標記の件について，臨時休校の延長に伴い，下記のとおり対応いたします。

記

１ ５月分の給食費について

手続きが間に合わなかったため，５月１１日（月）に，引き落とし予定です。

２ ６・７月分の給食費について

すでにお支払いいただいている５月分の給食費を６月分に充当します。

３ ７月分の給食費について

学校再開が確定するまで，集金を見合わせます。

４ その他

今後，新型コロナウイルス感染症の感染状況によって，変更になることがあります。

変更がある場合は，緊急連絡メール，本校ホームページ等で連絡致します。

問い合わせ先

小絹中学校

事務係長 永島 達行

0297－52－0505